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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/tesoreria
Bancos/dependencias y otros
Inversiones temporales (hasta 3 meses)
Fondas con afectacion especifica
Depésitos de fondos de terceros en garantia y/o administracion
Otros efectivos y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones financieras de corto plazo
Cuentas por cobrar a corto plazo
Deudores diversos por cobrar a corto plazo
Ingresos por recuperar a corto plazo
Deudores por anticipos de la tesoreria a corto plazo
Préstamos otorgados a corto plazc
Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes a corto plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes y prestacion de servicios a corto plazo

Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes inmuebles y muebles a corto plazo
Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes intangibles a corto plazo
Anticipo a contratistas por obras pablicas a corto plazo
Otros derechos a recibir bienes o servicios a corto plazo
Inventarios
Inventario de mercancias para venta
Inventario de mercancias terminadas
Inventario de mercancias en procesos de elaboracion
Inventario de materias primas, materiales y suministros para produccion
Bienes en transito
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para cuentas incobrables por derechos a recibir efectivo o equivalentes
Estimacion por deterioro de inventarios
Otros Activos Circulantes
Valores en garantia

Bienes en garantia (excluye depdsitos de fondos)

Bienes deri de decomisos, y dacién en pago

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

2021

12,705,947.44
23,999.98
12,681,947.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,604.89

0.00
-4,710.14
0.00
29,315.03
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

570,599.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,301,152.04

0.00
0.00

31 de Diciembre de
2020

2,877,724.80
23,999.98

2,853,724.82

0.00
0.00
-33.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
233,908.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,111,600.47

0.00
0.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios personales por pagar a corto plazo
Proveedores por pagar a corto plazo
Contratistas por obras publicas por pagar a corto plazo
Participaciones y aportaciones por pagar a corto plazo
Transferencias otorgadas por pagar a corto plazo
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica por pagar a corto plazo
Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo
Devoluciones de la ley de ingresos por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos comerciales por pagar a corto plazo
Documentos con contratistas por obras publicas por pagar a corto plazo
0;ros documentos por pagar a corto plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Porcién a corto plazo de la deuda ﬁdbhc interna
Porcidn a corto plaze de arrendamienlo‘:manko\
S
Titulos y Valores a Corto Plazo ~
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos cobrados por adelantado a corto plazo
Intereses cobrados por adelantado a corto plazo

Otros pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto

Plazo

Fondos en garantia a corto plazo
Fondos en administracion a corto plazo
Fondos contingentes a corto plazo
Fondos de fideicomiso, mandatos y contratos anélogos a corto plazo
Otros fondos de tercercs en garantia y/c administracion a corto plazo
Valores y bienes en garantia a corto plazo

Provisiones a Corto Plazo

Provision para demandas y juicios a corto plazo

Provision para contingencias a corto plazo /)
Otras provisiones a corto plazo /
Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por clasificar —
Recaudacion por participar

Otros pasivos circulantes

tal de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

2021

11,627,242.47
9,979,371.52

37,206.99

0.00
1,610,663.96

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

11,627,242.47

31 de Diciembre de
2020

2,354,443.81
233,329.78
730,690.02

0.00

0.00

0.00

0.00

1,390,424.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

9170 °

0.00

2,354,443.81
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TRIBUNAL
Sl oRaL

: Al 31 de Diciembre de 2020 Y Al 31 de Diciembre de 2021

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 G.00
Bienes Muebles 4,755,136.10 4,436,364.97 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos Intangibles 764,205.33 764,205.33  Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00 0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes 3,024,938.85 2,261,656.98 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos Diferidos 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo 0.00 0.00
Plazo
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00
Otros Activas no Circulantes 0.00 0.00
Total de Pasivo No Circulante 0.00 0.00
Total de Activo No Circulante 2,494,402.58 2,938,913.32
Total de PASIVO 11,627,242.47 2,354,443.81

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00

izacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio 0.00 0.00
jca/Patrimonio Generado 4,168,312.15 3,696,063.98
Resultados del jqrgl a(Ahorro/Desahorro) 446,178.50 0.00
Resultados de Ejercia\ds\A‘n\\(é\ es 3,722,133.65 3,696,069.92
Revaltios N 0.00 0.00
Reservas S 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercic;}kn(erior 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.0¢
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 4,168,312.15 3,696,069.98
Total de Activos 15,795,554.62 6,050,513.79 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio 15,795,554.62 6,050,513.79
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AL
3 Al 31 de Diciembre de 2020 Y Al 31 de Diciembre de 2021

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

A

Elabor. §<$I/
LCP. Margarita Cortés Solares

Autoriza %

Magistrado Presidente Tomas Vargas Suérez
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